

Umowa została zarejestrowana
w Centralnym Rejestrze Umów
Gminy Tłuszcz
pod pozycją 392/9/2020
w dniu 20/09/2020 podpis

Tłuszcz, dn. 29/09/2020

Sklep Drogowy Piotr Zalewski
Józefów

ZLECENIE Nr IR.272.110.2020

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Gmina Tłuszcz zleca zakup znaków pionowych zgodnie z
zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do zlecenia

Łącznie cena brutto: **3 265,04 zł** (trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 04/100)

Klasyfikacja: Dział 600, rozdział 60016, paragraf 4210 .

Termin wykonania usługi – do 30.10.2020r.

Numer konta:

Wskazany rachunek bankowy do płatności należy do wykonawcy, służy do prowadzenia
działalności gospodarczej i został do niego przypisany rachunek vat, co umożliwi dokonanie
płatności podzielonej split payment.

Należność zostanie wypłacona po odbiorze i wystawieniu faktury.

Termin płatności faktury: 14 dni

SKARBNIK GMINY

mgr Małgorzata Kusak

28.09.2020

Z up. BURMISTRZA

mgr Waldemar Jan Banaszek
Z-ca Burmistrza

Otrzymują:

1. a/a

REFERENT
ds. inwestycji i drogownictwa

Aneta Borkowska

Sklep Drogowy Piotr Zalewski
Józefów, ul. Strużańska 59b, 05-119 Legionowo
Tel.: 22 224 69 76, 22 245 11 04, NIP: 527-216-05-07

Miejsce wystawienia:

Legionowo

Data wystawienia:

23.09.2020

Sprzedawca:

Sklep Drogowy Piotr Zalewski
Józefów, ul. Strużańska 59b
05-119 Legionowo
NIP: 527-216-05-07

Klient:

GMINA TŁUSZCZ
Warszawska 10
05-240 Tłuszcz
NIP: 1251334845

Oferta 1165/09/2020

Lp	Nazwa	Opis	Ilość	j.m.	VAT [%]	Cena netto	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	B-20 800 2 TYP		4,000	szt.	23	99,00	396,00	91,08	487,08
2	Bariera Olsztyńska fi 48 L-2000 żółta O-X		4,000	szt.	23	110,00	440,00	101,20	541,20
3	Słupek olsztyński fi 60 żółty H-1600 O-X		5,000	szt.	23	62,00	310,00	71,30	381,30
4	B-33 (30) 600 1 TYP		4,000	szt.	23	55,00	220,00	50,60	270,60
5	B-33 (20) 600 1 TYP		2,000	szt.	23	55,00	110,00	25,30	135,30
6	D-42 1200X530 1 TYP		1,000	szt.	23	99,00	99,00	22,77	121,77
7	D-43 1200X530 1 TYP		1,000	szt.	23	99,00	99,00	22,77	121,77
8	Uchwyt uniwersalny 45-65 mm APLI		24,000	szt.	23	4,00	96,00	22,08	118,08
9	Słupek 3,7 MB Fi 60,3 mm Śc 2,0mm kotwa+ kapturek		10,000	szt.	23	68,45	684,50	157,44	841,94
10	Transport		1,000	szt.	23	200,00	200,00	46,00	246,00

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	2 654,50	610,54	3 265,04
Razem:	2 654,50	610,54	3 265,04

Razem: 3 265,04

Słownie: trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt pięć PLN 4/100

Data sporządzenia 23.09.2020

Wystawił(a):

Piotr Zalewski

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia zamówienia

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru zamówienia